

VILLA VINO ApS

Nils Frøslev
Fjorddraget 42
4300 Holbæk

CVR-nr. 27509894

Årsrapport for 2019

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-08-2020

Nils Frøslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vinbar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 106.184, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.059.691, og en egenkapital på kr. 380.155.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store økonomiske konsekvenser.

Villa Vino ApS har grundet disse restriktioner været tvangslukket, hvilket forventes kan ses af virksomhedens aktivitetsniveau i 2020.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer nedsat aktivitetsniveau i næste regnskabsår, grundet tvangslukningen pga. myndighedernes covid-19 restriktioner.

Ledelsen forventer dog forsat, at selskabet kan udvise et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.384.624	2.275.930
Personaleomkostninger	1	-2.200.905	-2.164.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.262	-41.262
Driftsresultat		142.457	69.673
Andre finansielle indtægter		0	7
Finansielle omkostninger		-1.199	-3.487
Resultat før skat		141.258	66.193
Skat af årets resultat		-35.074	-15.455
Årets resultat		106.184	50.738
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.184	50.738
Resultatdisponering		106.184	50.738

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.512	75.634
Indretning af lejede lokaler		72.674	104.814
Materielle anlægsaktiver		139.186	180.448
Deposita		316.343	311.123
Finansielle anlægsaktiver		316.343	311.123
Anlægsaktiver		455.529	491.571
Fremstillede varer og handelsvarer		226.629	219.762
Varebeholdninger		226.629	219.762
Andre tilgodehavender		37.420	59.983
Tilgodehavender		37.420	59.983
Likvide beholdninger		340.113	206.309
Omsætningsaktiver		604.162	486.054
Aktiver		1.059.691	977.625

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		-219.845	-326.029
Egenkapital		380.155	273.971
Hensættelser til udskudt skat		5.643	6.394
Hensatte forpligtelser		5.643	6.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.670	305.536
Selskabsskat		35.380	9.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		456.403	373.781
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		440	8.002
Kortfristede gældsforpligtelser		673.893	697.260
Gældsforpligtelser		673.893	697.260
Passiver		1.059.691	977.625
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-2.081.444	-2.093.367
Pensioner	-21.000	-25.200
Andre omkostninger til social sikring	-30.936	-16.338
Andre personaleomkostninger	-67.525	-30.090
	-2.200.905	-2.164.995

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemål, som pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 482 og løber over 12 måneder.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, den de i balance anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomhedens anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.